— [ ] intermoney
L[] titulizacion

IM GBP CONSUMO |, FT
LIQUIDACI()N ANTICIPADA
Informacién correspondiente al periodo: 20/09/2018 - 22/10/2018

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo

29/03/2017

Fecha de Desembolso de los Bonos

31/03/2017

Sociedad Gestora

InterMoney Titulizacion, SGFT, S.A.

Cedente de los Derechos de Crédito

Banco Popular Espafiol, S.A./Banco Pastor, S.A.U

Agente Financiero

Banco Popular Espafiol, S.A.

Negociacion Mercado

Mercado AIAF

Agencias de Calificacion

Moody's Investors Service / DBRS

Calificacion Actual Bonos
Bonos A
Bonos B

Completamente Amortizado
Completamente Amortizado

1l VALORFS FMITIDOS POR EL FONDO

Nominal en circulacién unitario (actual)

Serie A
Cédigo ISIN ES0305253009
Nominal en circulacidn unitario (actual) Completamente Amortizado
Serie B
Codigo ISIN ES0305253017

Completamente Amortizado

Il. INFORMACION INCLUIDA

Liquidacidn correspondiente al periodo: 20/09/2018 - 22/10/2018

Anuncio del Pago de los Bonos: 22/10/2018

Flujos de Caja del periodo: 20/09/2018 - 22/10/2018

Destinatario: CNMV.

INTERMONEY TITULIZACION SGFT, SA
C/Principe de Vergara, 131 planta 3%, 28002 Madrid - Tel. 91 432 64 88

IMT/IM GBP CONSUMO | FT/Info Pago/Lig Anticipada

grupo

—Jcimd
O




ntermoney

i
| titulizacion

]

IM GBP CONSUMO |, FT
LIQUIDACION ANTICIPADA

Liquidacién del Periodo: 20/09/2018 - 22/10/2018

Fecha de Pago: 22/10/2018

Concepto Importe
RECURSOS DISPONIBLES
I. Situacion Inicial: 10.200.000,00
Il. Fondos recibidos del Emisor: 17.056.135,30
11.1 Principal cobrado de los Derechos de Crédito 15.229.592,19
Segun calendario hasta 30/09/2018 10.359.775,86
Amortizacidn Anticipada 4.675.750,27
Recuperacion de Préstamos Fallidos 194.066,06
11.2 Intereses cobrados de los Derechos de Crédito 1.811.702,63
11.3 Otros 14.840,48
11l. Subtotal a cuentas de Tesoreria (I+ 11): 27.256.135,30
IV. Excedente de Principal 117.502.891,30
V. Intereses de las Cuentas: -3.082,54
VI. Recursos disponibles (Il + 1V +V ): 144.755.944,06
VIl. Importe de la venta de los Derechos de Crédito (1): 382.428.715,60
VIII. Recursos disponibles para la Liquidaciéon Anticipada del Fondo (VI + VII): 527.184.659,66
PAGOS
(i) Reserva para hacer frente a los gastos finales de extincién y
liquidacion de orden tributario, administrativo o publicitario: 24.630,00
(ii) Gastos periédicos: 125.682,78
(iii) Pago de intereses de la Serie A: 30.477,60

(iv) Amortizacién de los Bonos de la Serie A:

(v) Pago de intereses de la Serie B:

(vi) Amortizacion de los Bonos de la Serie B:

(vii) Pago de Intereses del Préstamo Subordinado Gl:
(viii) Pago de Intereses del Préstamo Subordinado FR:
(ix) Amortizacién del Préstamo Subordinado Gl:

(x) Amortizacion del Préstamo Subordinado FR:

(xi) Pago de la Comisién Variable (3):

423.300.000,00

13.950,03

86.700.000,00

Amortizado

Amortizado

Amortizado

Amortizado

16.989.919,25

(1) Importe de la venta de los Derechos de Crédito:

Saldo Vivo de los Derechos de Créditos No Fallidos:

Saldo Vivo de los Derechos de Crédito Fallidos:

Informacién sobre Impagados y Fallidos
Impago de principal
Trimestre anterior
Trimestre actual
Importe de Fallidos del Periodo

382.428.715,60
376.715.625,62
5.713.089,98

1.950.559,64
1.892.138,93
745.956,95

Destinatarios: Emisor; CNMV

IMT/IM GBP CONSUMO |, FT/PAGO/ Liquidacion Anticipada



] intermoney
[ 11 titulizacion

IM GBP CONSUMO |, FT

ANUNCIO DE PAGO - LIQUIDACION ANTICIPADA

FECHA DE PAGO: 22/10/2018

SERIE A SERIE B

Cod. ISIN ES0305253009 ES0305253017
Periodo de Devengo 20/09/2018 22/10/2018 20/09/2018 22/10/2018
Tipo de Referencia Vigente -0,319% -0,319%
Margen 0,400% 0,500%
Cupdn vigente 0,081% 0,181%
Tipo Minimo 0,000% 0,000%

TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO
Saldo Inicial 423.300.000,00 100.000,00 86.700.000,00 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 423.300.000,00 100.000,00 86.700.000,00 100.000,00
Pago de Principal 423.300.000,00 100.000,00 86.700.000,00 100.000,00
Saldo Final después del Pago 0,00 0,00 0,00 0,00
% Pendiente de vencimiento actual 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago 0,00 0,00 0,00 0,00
Interés Bruto Devengado 30.477,60 7,20 13.950,03 16,09
Interés Bruto Pagado 30.477,60 7,20 13.950,03 16,09
Interés Bruto Debido 0,00 0,00 0,00 0,00

IMT/IM GBP CONSUMO |, FT/Anuncio Pago/Liquidacién Anticipada
Nota: El interés bruto de los Bonos podra estar o no sujeto a retencién de acuerdo con la legislacion vigente



— ] intermoney
L_I_1 titulizaciéon
IM GBP CONSUMO |, FT
LIQUIDACIéN ANTICIPADA
Flujos de Caja del Periodo: 20/09/2018 - 22/10/2018

Concepto Importe

Ingresos Pagos
I. Principal 397.658.307,79 510.000.000,00

Amortizacién de los Derechos de Crédito
Amortizacién Bonos de Titulizacidn
Amortizacién Préstamo Subordinado Gl
Amortizacién Préstamo Subordinado FR
Importe de la venta de los Derechos de Crédito

Il. Intereses
Intereses cobrados de los Derechos de Crédito
Intereses de las Cuentas
Otros
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacién
Intereses de Préstamo Subordinado Gl
Intereses de Préstamo Subordinado FR

Ill. Reserva para hacer frente a los gastos finales de
extincion y liquidacion de orden tributario, administrativo 6

IV. Gastos periddicos

V. Comision Variable

15.229.592,19

382.428.715,60

1.823.460,57
1.811.702,63
-3.082,54
14.840,48

0

[=]
o

b AAq
0,00

510.000.000,00
0,00
0,00

44.427,63

44.427,63
0,00
0,00
24.630,00

125.682,78

16.989.919,25

TOTAL INGRESOS/ PAGOS

399.481.768,36

527.184.659,66

Saldo Inicial de la Cuenta de Tesoreria a 20/09/2018

127.702.891,30

TOTAL

527.184.659,66

527.184.659,66

Retenciones practicadas el 22/10/2018
A Inversiones Temporales hasta el 20/11/2018

8.441,25

8.441,25

IMT/IM GBP CONSUMO |, FT/Fluj Trim/Liquidacién Anticipada

Destinatario: CNMV



