

IM GBP CONSUMO I, FT LIQUIDACIÓN ANTICIPADA

Información correspondiente al período: 20/09/2018 - 22/10/2018

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitución del Fondo	29/03/2017		
Fecha de Desembolso de los Bonos	31/03/2017		
Sociedad Gestora	InterMoney Titulización, SGFT, S.A.		
Cedente de los Derechos de Crédito	Banco Popular Español, S.A./Banco Pastor, S.A.U		
Agente Financiero	Banco Popular Español, S.A.		
Negociación Mercado	Mercado AIAF		
Agencias de Calificación	Moody's Investors Service / DBRS		
Calificación Actual Bonos			
Bonos A	Completamente Amortizado		
Bonos B	Completamente Amortizado		

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Serie A	
Código ISIN	ES0305253009
Nominal en circulación unitario (actual)	Completamente Amortizado
Serie B	
Código ISIN	ES0305253017
Nominal en circulación unitario (actual)	Completamente Amortizado

III. INFORMACIÓN INCLUIDA

Liquidación correspondiente al período: 20/09/2018 - 22/10/2018

Anuncio del Pago de los Bonos: 22/10/2018

Flujos de Caja del período: 20/09/2018 - 22/10/2018

IMT/IM GBP CONSUMO I FT/Info Pago/Liq Anticipada

Destinatario: CNMV.





IM GBP CONSUMO I, FT LIQUIDACIÓN ANTICIPADA Liquidación del Periodo: 20/09/2018 - 22/10/2018 Fecha de Pago: 22/10/2018

Concepto	Importe
RECURSOS DISPONIBLES	
I. Situación Inicial:	10.200.000,00
II. Fondos recibidos del Emisor:	17.056.135,30
II.1 Principal cobrado de los Derechos de Crédito	15.229.592,19
Según calendario hasta 30/09/2018	10.359.775,86
Amortización Anticipada	4.675.750,27
Recuperación de Préstamos Fallidos	194.066,06
II.2 Intereses cobrados de los Derechos de Crédito II.3 Otros	1.811.702,63 14.840,48
III. Subtotal a cuentas de Tesorería (I+ II):	27.256.135,30
IV. Excedente de Principal	117.502.891,30
V. Intereses de las Cuentas:	-3.082,54
VI. Recursos disponibles (III + IV + V):	144.755.944,06
VII. Importe de la venta de los Derechos de Crédito (1):	382.428.715,60
VIII. Recursos disponibles para la Liquidación Anticipada del Fondo (VI + VII):	527.184.659,66
PAGOS	
(i) Reserva para hacer frente a los gastos finales de extinción y	
liquidación de orden tributario, administrativo o publicitario:	24.630,00
(ii) Gastos periódicos:	125.682,78
(iii) Pago de intereses de la Serie A:	30.477,60
(iv) Amortización de los Bonos de la Serie A:	423.300.000,00
(v) Pago de intereses de la Serie B:	13.950,03
(vi) Amortizacion de los Bonos de la Serie B:	86.700.000,00
(vii) Pago de Intereses del Préstamo Subordinado GI:	Amortizado
(viii) Pago de Intereses del Préstamo Subordinado FR:	Amortizado
(ix) Amortización del Préstamo Subordinado GI:	Amortizado
(x) Amortización del Préstamo Subordinado FR:	Amortizado
(xi) Pago de la Comisión Variable (3):	16.989.919,25
(1) Importe de la venta de los Derechos de Crédito:	382.428.715,60
Saldo Vivo de los Derechos de Créditos No Fallidos:	376.715.625,62
Saldo Vivo de los Derechos de Crédito Fallidos:	5.713.089,98
Información sobre Impagados y Fallidos	
Impago de principal	
Trimestre anterior Trimestre actual	1.950.559,64
Importe de Fallidos del Período	1.892.138,93 745.956,95
importe de l'allidos del l'eriodo	743.330,33



IM GBP CONSUMO I, FT ANUNCIO DE PAGO - LIQUIDACIÓN ANTICIPADA FECHA DE PAGO: 22/10/2018

	SERIE A		SERIE B		
Cod. ISIN	ES03052	ES0305253009		253017	
Periodo de Devengo	20/09/2018	22/10/2018	20/09/2018	22/10/2018	
Tipo de Referencia Vigente	-0,31	-0,319%		-0,319%	
Margen	0,40	0,400%		0,500%	
Cupón vigente	0,08	0,081%		0,181%	
Tipo Mínimo	0,00	0,000%		00%	
	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO	
Saldo Inicial	423.300.000,00	100.000,00	86.700.000,00	100.000,00	
Saldo Inicial Antes del Pago	423.300.000,00	100.000,00	86.700.000,00	100.000,00	
Pago de Principal	423.300.000,00	100.000,00	86.700.000,00	100.000,00	
Saldo Final después del Pago	0,00	0,00	0,00	0,00	
% Pendiente de vencimiento actual	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago	0,00	0,00	0,00	0,00	
Interés Bruto Devengado	30.477,60	7,20	13.950,03	16,09	
Interés Bruto Pagado	30.477,60	7,20	13.950,03	16,09	
Interés Bruto Debido	0,00	0,00	0,00	0,00	

IMT/IM GBP CONSUMO I, FT/Anuncio Pago/Liquidación Anticipada

Nota: El interés bruto de los Bonos podrá estar o no sujeto a retención de acuerdo con la legislación vigente



IM GBP CONSUMO I, FT LIQUIDACIÓN ANTICIPADA

Flujos de Caja del Período: 20/09/2018 - 22/10/2018

Concento	Immorto	
Concepto	Importe	
	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>
I. Principal Amortización de los Derechos de Crédito	397.658.307,79 15.229.592,19	510.000.000,00
Amortización Bonos de Titulización		510.000.000,00
Amortización Préstamo Subordinado GI		0,00
Amortización Préstamo Subordinado FR		0,00
Importe de la venta de los Derechos de Crédito	382.428.715,60	
II. Intereses	1.823.460,57	44.427,63
Intereses cobrados de los Derechos de Crédito	1.811.702,63	
Intereses de las Cuentas	-3.082,54	
Otros	14.840,48	
Intereses pagados a los Bonos de Titulización		44.427,63
Intereses de Préstamo Subordinado GI		0,00
Intereses de Préstamo Subordinado FR		0,00
III. Reserva para hacer frente a los gastos finales de		
extinción y liquidación de orden tributario, administrativo ó	<u>0,00</u>	24.630,00
IV. Gastos periódicos	0,00	125.682,78
V. Comisión Variable	0,00	16.989.919,25
TOTAL INGRESOS/ PAGOS	399.481.768,36	527.184.659,66
Saldo Inicial de la Cuenta de Tesorería a 20/09/2018	127.702.891,30	
TOTAL	527.184.659,66	527.184.659,66
Retenciones practicadas el 22/10/2018	8.441,25	
A Inversiones Temporales hasta el 20/11/2018	5. · · - , - 5	8.441,25
	NCURAC ET/EL : T : //:	0.771,23

IMT/IM GBP CONSUMO I, FT/Fluj Trim/Liquidación Anticipada

Destinatario: CNMV